



STAFFANSTORP INNER WHEEL CLUB

Distrikt 239
Sverige

President

Eva Eriksson
Tunnbindarevägen 11
Mobil: 0702 967110
evastaffanstorps@gmail.com

Sekreterare

Berit Schannong
Fölvägen 8
Mobil: 0702 665971
beritschannong@gmail.com

Klubbmästare

Kerstin Gredegård
Fugavägen 23
Mobil: 0732 102710
kerstin1947@hotmail.com



Månadsbrev 10, april 2024

Kallelse och program: Välkomna till månadsmötet torsdag den 11 april kl **18.00**. Vi träffas på Ottossons Färgmakeri i Genarp, Kontoristgatan 10. Rundvisning i fabriken (gärna oömma kläder) och mat på platsen.

Samåk gärna och kontakta Eva Eriksson eller Kerstin Gredegård om du behöver hjälp.

Mötesavgiften 170 kr (eller 190 kr om man vill delta i vinlotteriet) swishas senast dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. Vill du betala kontant på plats måste du ha jämna pengar!

OBS! Påanmälan: Denna gång gäller påanmälan och som vanligt endast via sms eller mail, senast måndag 8 april till klubbmästare Kerstin Gredegård.

KLUBBÄRENDEN

Styrelsen 2024-2025

Valberedningens förslag till styrelse godkändes. De som tidigare anmält sig att hjälpa till som vice klubbmästare står kvar som reserver när Kerstin G och Barbro Berglund så önskar. Även om någon annan styrelsepost behöver stöd hoppas vi på samma reserver.

Distriktsmötet – President Eva informerade kort från mötet: IW har 100 000 medlemmar i 100 länder varav Indien har 52 500. Sverige, som kommer på femte plats har ca 3000 medlemmar i 81 klubbar i 9 distrikt. Vårt distrikt, 239, är störst med drygt 500 medlemmar. Rådsresident Eva Gille pushade för större styrelser, som gör det lättare att fördela arbetet. "Det ska vara kul!" Ingen höjning av distriktsavgiften nästa år.

Det visar sig att många klubbar har sommarmöten och vill fortsätta med det.

Distriktspresidentskiftet, som brukar ske i Skanör/Falsterbo kan komma att ske på andra sommarmöten. VU bestämmer själva.

Kjersti Hansson, Svedala-Bara IWC, blir distriktsresident nästa år. Hon besöker oss i november.

Distriktets höstutflykt går till Johannamuseet den 15 september.

IIW – Vårt val av delegater till IIW är inskickat. Kriteriet var att gynna de europeiska nomineringarna med tanke på Indiens dominans.

Ukraina-insamlingen – Ewa W och Anki T har kontakt med Stefan Espersson så att vi gör rätt val. Nästa resa planeras den 5 juni. Om någon vill skänka mer pengar så swisha till Mona E. Deadline är mötet i april. Nu finns det 3500 kronor på kontot.

Lunchträffar – Elisabeth N föreslog lunchträffar två gånger per termin till att börja med. Nästa gång blir april/maj hos Anita på Börringe Kloster.

Matrikeluppgifter – Kontrollera att era uppgifter i det bifogade dokumentet stämmer, annars ändra själva på hemsidan eller meddela Berit, senast 25 april.

IWänskap – En avslutningsfest för simmarna är planerad i april. Senare i vår planeras en träff i Balders hage med enklare förtäring. När datum är spikat hoppas vi att så många som möjligt kan komma och hjälpa till.

Elisabeth N föreslog att ha "hemma hos"-träffar för invandrarkvinnorna. En IW-medlem bjuder hem 2-4 stycken per gång, samt ett par IW-medlemmar.


IW hemsida – Den svenska hemsidan har fått nytt utseende som gör det lättare att navigera. Här finns mycket intressant och trevligt. Behöver du hjälp, fråga Berit eller Marina.

Rotaryfest – med Evert Taube-tema den 20 april kl 18 i Vesums hörsal. Inbjudan bifogas mejlet.

Kvällens mat var en härlig kycklinggratäng i chilisås med knaperstekt bacon. Ingegerd I och Berit S agerade klubbmästare då Kertin G var på semester. Ingegerd presenterade vinerna i lotteriet. Vinnare blev Gunn Vebostad Bere och Marina Rochester.

Referat av Kerstin Haggårds föredrag

Kerstin berättade om sitt liv som invandrare i Venezuela där hon bodde från 1978 till 1991. Venezuela betyder Lilla Venedig och är rikt på olika mineraler och framför allt på olja. Klimatet är mycket varmt. Landet har blandad befolkning med få vita. Man har 6 årig skolplikt som är gratis, och barnen skall kunna läsa när de lämnar förskolan vid 5 års ålder. Universitetsstudier är gratis för dom som studerar till läkare eller tandläkare, men när man är klar måste man jobba ett år gratis för staten. Allt var annorlunda än i Sverige. Familjen hyrde ett hus och fraktade sitt möblemang med en container, men fick den aldrig levererad från hamnen i Caracas. Det visade sig att man måste lämna en "gåva", dvs en muta för att få den levererad. Detta var standard för nästan allt man gjorde, tex installera telefon, ta Venezuelanskt körkort, med mera. Ett helt annat socialt språk som det tar minst ett år att lära sig. Trafiken är mördande och man får sitta i köer i timmar. Kerstin började efter ett år att hjälpa till i skolbiblioteket som hade 25.000 volymer. Sedan som lärare i kindergarten. Vi fick höra mycket intressant om detta kaosartade land!

 *Margareta Andersson*

Bästa IW-hälsningar

Berit